
 

Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

от «____» ________________ 2025 г.                                                №________  

    

О внесении изменений в Устав Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Шалинская средняя общеобразовательная 

школа имени Сафина Ф.А» Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

Согласно ст. 4 Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребенка в 

Российской Федерации», В соответствии с ч. 2 ст. 30 Федерального закона «06 

образовании», Подпункта «6» п. 3 Постановления Правительства РФ от 

10.07.2013 У. 582 «Об утверждение Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" и обновления информации об образовательной организации», ст. 2 ФЗ 

«О противодействии  терроризму»,  ст. 13 Федерального закона «О 

противодействии экстремистской деятельности»    Исполнительный комитет 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

 

1. Внести на сайт Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Шалинская средняя общеобразовательная школа имени Сафина 

Ф.А.» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, 

следующие изменения: 

2. Скорректировать информацию в разделе «Профилактика терроризма и 

экстремизма». 

Директору МБОУ «Шалинская СОШ имени Сафина Ф. А.» Мухутдинову А. 

Б. обеспечить:  

3.1 контроль за исполнение соответствующего  постановления. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения 

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:   

Документ создан в электронной форме. № 398-п от 10.07.2025. Исполнитель: Иванова Л.Х.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.07.2025 13:22



http:// www.pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет: http://pravo.tatarstan.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника МБУ «Отдел образования» Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан Юматову Д.П. 

 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района                                 И.Р. Давлетханов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 398-п от 10.07.2025. Исполнитель: Иванова Л.Х.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.07.2025 13:22

http://pravo.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № 398-п от 10.07.2025
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 09.07.2025 13:23

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Сулейманов Р.А. Согласовано
10.07.2025 - 07:05

-

2 Харитонова М.А. Согласовано
09.07.2025 - 19:50

-

3 Баландина Э.Ф. Согласовано
09.07.2025 - 13:45

-

Тип согласования: последовательное

4 Давлетханов И.Р. Подписано
10.07.2025 - 07:41

-

Документ создан в электронной форме. № 398-п от 10.07.2025. Исполнитель: Иванова Л.Х.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.07.2025 09:11


